別記様式

<本事業は、山口県の委託を受けて実施している事業です>

新型コロナウイルス対策営業持続化等支援金交付申請書兼請求書

申請日 令和   年   月   日

○○商工会議所会頭 あて

標記の支援金について支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 申請者に関する事項

申請者名

フリガナ           ヤマグチ ショウタロウ

押印
事業者名（屋号）         山口 商太郎

代表者肩書

フリガナ   フリガナ

氏  名

申請者の

種  別

□法人

□団体等

■個人事業主

法人番号

生年月日

（個人事業主の場合）
     昭和４９年 ３月 ３日

申 請 者

住 所

〒７５３ － ８５０１

 山口県山口市滝町１－１

県から休業をお願いした施設（遊技遊興施設等の所有の有無） 有  ・  無

２ 申請書に関する連絡先

担当者
フリガナ ショウコウ タロウ 所属部署

商工労働部 商政課
氏  名 商工 太郎

連絡先 TEL（ 083 － 933 － 3110 ） 携帯（ 090 －○○○○ －○○○○ ） FAX（ 083 － 933 － 3110 ）

３ 店舗に関する事項（複数店舗を経営している場合、代表的店舗）

所在地    山口市滝町１－１ 営業の種類
■飲食店営業（一般食堂、弁当屋 ）
□喫茶店営業（         ）

名称・屋号     県庁ラーメン店 許 可 番 号     平 31山健第 0-0-000号

許可年月日      令和元年９月１日
主たる事業内容
(現在の状況)

 中華そば店      <裏面参考>
（ 営業中 ・ 休業中 ・ 廃業 ）

４  振込口座 振込口座は、法人の場合は当該法人、個人事業主の場合は、ご本人の口座に限ります。

金融機関名
金融機関名 支店名

○○銀行 △△支店

口座番号 預金種別（ 普通 ） 口座番号（ ○○○○○○○○ ）

口座名義
フリガナ  ヤマグチ  ショウタロウ

     山口  商太郎

５ 申請要件等の確認

必ず内容を確認し署名又は記名押印をお願いします。    山口 商 太 郎   印

 以下の内容を了承します。
①私は、申請内容に偽りがある場合、支援金を返還します。
②私は、県から休業要請した施設を営業する事業者ではありません。
③私は、反社会的勢力に該当せず、今後においても、反社会的勢力との関係を持つ意思はありません。
④私は、本申請により入手する個人情報に関し、本支援金の目的の範囲内で使用されることを了承します。
⑤私は、県税の滞納をしていません。

提出先を記入

記入例

1

3

5

2

6

4

別記様式

<本事業は、山口県の委託を受けて実施している事業です>

産 業 分 類 上 の 業 種

区分 例示

食堂,レストラン
○食堂;大衆食堂;お好み食堂;定食屋;めし屋;ファミリーレストラン(各種の
料理を提供するもの)

日 本 料 理 店

○てんぷら料理店;うなぎ料理店;川魚料理店;精進料理店;鳥料理店;釜め
し屋;お茶漬屋;にぎりめし屋;沖縄料理店;とんかつ料理店;郷土料理店;か
に料理店;牛丼店;ちゃんこ鍋店;しゃぶしゃぶ店;すき焼き店;懐石料理店;
割ぽう料理店

料亭 ○料亭;待合

中 華 料 理 店
○中華料理店;上海料理店;北京料理店;広東料理店;四川料理店;台湾料
理店;ぎょうざ(餃子)店;ちゃんぽん店

ラ ー メ ン 店 ○ラーメン店;中華そば店
焼肉店 ○焼肉店

その他の専門料理店
○西洋料理店;フランス料理店;イタリア料理店;スパゲティ店;朝鮮料理店;
印度料理店;カレー料理店;エスニック料理店;無国籍料理店

そば・うどん店 ○そば屋;うどん店;きしめん店;ほうとう店
す し 店 ○すし屋

酒場,ビヤホール
○大衆酒場;居酒屋;焼鳥屋;おでん屋;もつ焼屋;ダイニングバー;ビヤホー
ル

バー,キャバレー,ナイトクラブ ○バー;スナックバー;キャバレー;ナイトクラブ
喫 茶 店 ○喫茶店;フルーツパーラー;音楽喫茶;珈琲店;カフェ
ハンバーガー店 ○ハンバーガー店
お好み焼・焼きそば・たこ焼店 ○お好み焼店;焼きそば店;たこ焼店;もんじゃ焼店

他に分類されない飲食店
○大福屋;今川焼屋;ところ天屋;氷水屋;甘酒屋;汁粉屋;甘味処;アイスク
リーム店;サンドイッチ専門店;フライドチキン店;ドーナツ店;ドライブイン

持ち帰り飲食サービス業 ○持ち帰りすし店;持ち帰り弁当屋;クレープ屋;移動販売(調理を行うもの)

配達飲食サービス業
○宅配ピザ屋;仕出し料理・弁当屋;デリバリー専門店;ケータリングサービス
店;給食センター;病院給食業;施設給食業;配食サービス業

旅館,ホテル
○シティホテル;観光ホテル;ビジネスホテル;駅前旅館;割ぽう旅館;民宿(旅
館,ホテルに該当するもの)

簡 易 宿 所
○簡易宿泊所;ベッドハウス;山小屋;カプセルホテル;民宿(簡易宿所に該
当するもの)

下 宿 業 ○下宿屋;下宿業
会社・団体の宿泊所 ○会員宿泊所;共済組合宿泊所;共済組合会館(宿泊設備を有するもの)
リゾートクラブ ○リゾートクラブ
他に分類されない宿泊業 ○合宿所;会社の寄宿舎;会社の独身寮;学生寮;キャンプ場

映 画 館
○映画館;映画劇場;野外映画劇場;映画館賃貸業;ミニ・シアター;ビデオ・
シアター

劇場
○劇場;劇場附属の劇団;劇場附属のオーケストラ;劇場附属の歌劇団;劇
場附属のダンシングチーム;劇場を持つ劇団;劇場賃貸業

興行場
○寄席;演芸場;見世物興行場;曲芸・軽業興行場;相撲興行場;ボクシング
場;野球場;サーキット場

体育館 ○体育館
ゴルフ場、ゴルフ練習場 ○ゴルフ場、ゴルフ練習場
ボウリング場 ○ボウリング場;ボウリングセンター
テ ニ ス 場 ○テニス場
バッティング・テニス練習場 ○バッティングセンター;テニス練習場
フィットネスクラブ ○フィットネスクラブ;フィットネスジム;アスレチッククラブ
ビリヤード場 ○ビリヤード場
囲碁・将棋所 ○碁会所;囲碁センター;将棋集会所;将棋センター
マージャンクラブ ○マージャンクラブ;マージャン荘
パチンコホール ○パチンコホール;パチンコ店;アレンジボール店;じゃん球店;パチスロ店
ゲームセンター ○ゲームセンター;スロットマシン場
その他の遊戯場 ○ビンゴゲーム場;射的場
ダンスホール ○ダンスホール;ダンスホール賃貸業
カラオケボックス業 ○カラオケボックス

別記様式

<本事業は、山口県の委託を受けて実施している事業です>